

Biurow Dialogu i Partnerstwa  
Obywatelskiego

*nazwa Departamentu*

.....

*data wpływu*

Tryb uproszczony 19a

*nazwa konkursu*

SZKOLIMY PRZYSZLYCH MISTRZÓW

*nazwa zadania*

**Oferent**

Ludowy Klub Sportowy Technik Głubczyce

**Suma kontrolna**

643e ad4b eeef f6c6 c0a0 fb76 3680 01d7

**Oferta**

**Korekta oferty**

**Aktualizacja oferty**

**Aneks oferty**

**Sprawozdanie**

**Korekta  
sprawozdania**

## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta</b>	Zarząd Województwa Opolskiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3, w zakresie określonym w pkt 1–32a.

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu</b>	
Ludowy Klub Sportowy Technik Głubczyce 48-100 Głubczyce Gdańska 28  Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000131733	
<b>2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty</b> (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	<b>Lista reprezentantów zgodnie z 0000131733:</b> Lesław Gałaszkiwicz Adrian Bąk  <b>Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień:</b> Lesław Gałaszkiwicz, 661034495, l.galaszkiwicz@technikglubczyce.pl

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	SZKOLIMY PRZYSZLYCH MISTRZÓW			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2024-06-15	Data zakończenia	2024-09-10

#### 3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Klub badmintonowy LKS „TECHNIK” Głubczyce kształtuje kolejne pokolenia młodzieży już od roku 1966. W klubie działa doświadczona kadra trenerska. Jednakże w obecnych czasach prócz dobrej kadry trenerskiej niezbędny jest profesjonalny sprzęt szkoleniowy. Dobrej klasy rakiety do badmintonu i lotki piórowe do badmintonu stanowią niewątpliwie priorytet w uprawianiu tej dyscypliny sportu. Niestety lotki szybko się zużywają i zawsze ich brakuje. Dla klubu wywodzącego się z małego przygranicznego miasteczka, niemającego perspektyw na pozyskanie sponsorów wspierających klub na dostatecznym poziomie stanowi to zawsze problem. Jednak ranga klubu, doświadczenie kadry jak i wspólna praca działaczy i sympatyków klubu dają efekty w postaci sukcesów kilku już pokoleń badmintonistów. Sukcesy klubu są czynnikiem motywującym dla kolejnych adeptów badmintonu. Jednakże w dzisiejszych czasach, aby zapewnić treningi na efektywnym poziomie niezbędne jest podążanie za osiągnięciami technicznymi w zakresie sprzętu. Jedynie sprzęt na dostatecznym poziomie umożliwi zawodnikom klubu konkurowanie z przeciwnikami na wyrównanym poziomie. Zakup profesjonalnego sprzętu wyrówna szanse rozwoju w tej dyscyplinie zwłaszcza dzieciom i młodzieży.

Dlatego celem projektu jest właśnie zakup lotek piórowych do badmintonu dla zapewnienia dzieciom i młodzieży prowadzenia zajęć sportowych w klubie LKS „TECHNIK” w Głubczycach na wysokim poziomie oraz zakup kompletów odzieży sportowej (dresów) dla trenerów w celu promocji Województwa Opolskiego.

Osiągnięcie celu projektu przyczyni się następnie do poprawy oferty sportowej w regionie i zwiększenia zainteresowania tą dyscypliną wśród społeczności lokalnej i regionalnej. Poprawa warunków treningowych przełoży się na sukcesy zawodników, a to również będzie miało wpływ na zwiększenie zainteresowania społeczności województwa tą dyscypliną, a w konsekwencji wpłynie pozytywnie na aktywizację dzieci i młodzieży. Badminton jest dyscypliną, którą można trenować w każdym wieku, tak więc zwiększenie zainteresowania tym sportem będzie miało odzwierciedlenie w aktywizacji mieszkańców województwa. Wszelkie formy aktywności mają pozytywny wpływ na zdrowie ludzkie, a więc aktywizacja społeczności lokalnej poprzez trenowanie badmintonu poprawi kondycję zdrowotną uprawiających ją mieszkańców regionu, a także pozwoli na zacieśnianie więzi społecznych.

Zakres zadania wpisuje się w zadanie Województwa Opolskiego, jakim jest: kultura fizyczna i turystyka.

Realizacja zadania wpisuje się w Cel strategiczny 1 Strategii WO „Opolskie 2030” pn.: „Człowiek i relacje – Mieszkańcy gotowi na wyzwania i tworzący otwartą wspólnotę” dzięki aktywizacji społecznej wspólnoty mieszkańców, budowaniu więzi i relacji międzyludzkich, które osiągnięte zostanie w związku z członkostwem w klubie sportowym. Otrzymane wsparcie wpłynie na profesjonalizację i wzrost jakości oferty sportowej LKS Technik. W związku z tym, że bezpośrednimi odbiorcami polepszonej oferty sportowej będą dzieci i młodzież realizacja zadania wpłynie pozytywnie na politykę młodzieżową województwa.

Zadanie wpisuje się w Cel operacyjny SWO „Opolskie 2030” pn.: Rozwinięte i dostępne usługi, jako że jego realizacja wpłynie na rozszerzenie oferty spędzania wolnego czasu poprzez urozmaicenie oferty sportowej realizowanej dzięki gotowości Klubu LKS Technik do przyjęcia na treningi większej liczby dzieci oraz profesjonalizacji tych treningów.

Zadanie wpisuje się także w Cel operacyjny SWO „Opolskie 2030” pn.: Trwałe więzi społeczne, poprzez aktywizację społeczną mieszkańców, których do działania ośmieli sukces zadania objętego wnioskiem- inicjatywy oddolnej.

#### 4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Zakup kompletów odzieży sportowej	5 kompletów	Dokumenty księgowe, dokumenty fotograficzne
Zakup lotek piórowych do badmintonu	57 tuzinów	Dokumenty księgowe, dokumenty fotograficzne

#### 5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,

**które będą wykorzystane w realizacji zadania**

„Sport to zdrowie”, dlatego też szczególnie dzisiaj ważnym staje się zapewnianie zwłaszcza w tak niewielkim miasteczku jak Głubczyce ciekawej oferty aktywizujących zajęć dodatkowych. Ciekawą propozycją jest badminton, jako dyscypliny kształtującej prawidłową postawę, poprawiającą koordynację ruchową, kształtującej charakter i zacieśniającej więzi społeczne. Celem projektu jest zapewnienie dzieciom i młodzieży ciekawszej oferty zajęć sportowych, świadczonych na wysokim poziomie dzięki wyposażeniu klubu LKS „TECHNIK” w Głubczycach w profesjonalny sprzęt treningowy. Zwiększy to zainteresowanie badmintonem, a także rozpromuje aktywność fizyczną, jako aspektu zdrowego stylu życia. Cały zakupiony sprzęt będzie posiadał ologowanie wskazujące, iż został one sfinansowany ze środków Samorządu Województwa Opolskiego. Ponadto zakupione komplety odzieży sportowej będą posiadały z ologowanie Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego, oraz ologowanie klubowe co umożliwi promocję Województwa Opolskiego na turniejach krajowych i międzynarodowych.

**IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego**

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	ZAKUP KOMPLETÓW ODIEŻY SPORTOWEJ	1 884,00 zł		
2	ZAKUP LOTEK PIÓROWYCH DO BADMINTONA	7 866,00 zł		
3	OLOGOWANIE KOMPLETÓW ODIEŻY SPORTOWEJ	250,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>10 000,00 zł</b>	<b>10 000,00 zł</b>	<b>0,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent\*/oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)\*/zalega(-ja)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\*~~właściwą ewidencją\*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM\*~~~~NIE OTRZYMAŁEM\*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-05-14 13:46:42

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.